

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N9752024b
Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Tyla,Valašské Meziříčí

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 29130859
Čiž - stav s.r.o. DIČ: CZ29130859

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			774 629,07
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	774 629,07	92 955,49
Cena s DPH v CZK			867 584,56

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N9752024b

Stavba: Rekonstrukce koupelen JK Tyla,Valašské Meziříčí

Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Čiž - stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		774 629,07	867 584,56	
01	Koupelna 1 architektonicko stavební řešení	258 209,69	289 194,85	STA
02	Koupelna 2 architektonicko stavební řešení	258 209,69	289 194,85	STA
03	Koupelna 3 architektonicko stavební řešení	258 209,69	289 194,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Koupelna 1 architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29130859

DIČ:

CZ29130859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**258 209,69**DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

258 209,69

12,00%

30 985,16

Cena s DPH**v CZK****289 194,85****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Koupelna 1 architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**258 209,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

75 898,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47
997 - Přesun sutě	15 852,37
998 - Přesun hmot	4 714,85
PSV - Práce a dodávky PSV	166 431,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 853,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 285,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 750,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 745,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 075,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 526,02
751 - Vzduchotechnika	1 760,01
763 - Konstrukce suché výstavby	400,20
766 - Konstrukce truhlářské	12 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 563,25
781 - Dokončovací práce - obklady	39 592,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 380,50
M - Práce a dodávky M	7 280,00
21-M - Elektromontáže	6 300,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla,Valašské Meziříčí

Objekt:

01 - Koupelna 1 architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 209,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 898,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 575,00	
1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,600	750,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021

2	K	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041					
VV			2,5	2,500				
VV			Součet	2,500				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79				
3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
5	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	25,900	510,00	13 209,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001					
6	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	103,600	10,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091					
VV			25,9*4	103,600				
VV			Součet	103,600				
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
8	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	25,909	310,00	8 031,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111					
VV			koupelna					
VV			(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6	25,909				
VV			Součet	25,909				
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,200	310,00	4 402,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřední tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,948	3 500,00	3 318,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
VV			11,845*0,08	0,948				
VV			Součet	0,948				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47				
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,860	20,00	237,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			5,7	5,700				
VV			6,16	6,160				
VV			Součet	11,860				
13	K	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	7,670	500,00	3 835,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013					
VV			5,33	5,330				
VV			2,34	2,340				
VV			Součet	7,670				
14	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131					
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,920	130,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441					
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,109	130,00	5 214,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			14,2	14,200				
VV			koupelna					

VV		(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6			25,909			
VV		Součet			40,109			
D 997		Přesun sutě			15 852,37			
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,434	950,00	6 112,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213						
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	10,092	450,00	4 541,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219						
VV		5,046*2			10,092			
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	57,906	12,00	694,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV		do 10 km						
VV		6,434*9			57,906			
VV		Součet			57,906			
23	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609						
P		Poznámka k položce: □ likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů (vč. dokladu, jakým způsobem bylo naloženo se stavební suti a nebezpečným odpadem),						
D 998		Přesun hmot			4 714,85			
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,963	950,00	4 714,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002						
D PSV		Práce a dodávky PSV			166 431,21			
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			12 853,00			
25	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808						
26	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025						
27	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042						
28	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						
29	K	721212126	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126						
30	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111						
VV		5+5+3			13,000			
VV		Součet			13,000			
31	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	900,00	18,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122						
D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod			9 285,40			
32	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802						
33	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113						
34	M	28613840	potrubí vodovodní jednovrstvé HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	14,420	120,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 01
VV		14*1,03' Přepočtené koeficientem množství			14,420			
35	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191						
36	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212						

37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111					
38	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853					
39	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115					
40	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141					
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
42	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
43	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122					
		D 725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					
							55 750,00	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182					
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
47	K	725212213	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213					
48	K	725220831	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831					
49	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902					
50	M	55481	box sprchový, baterie, zápachová uzávěrka, bezbariérové provedení	kus	1,000	500,00	500,00	
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904					
52	M	55491	zástěna sprchová čelní š 1350mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
53	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662					
54	M	55147081	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668					
56	M	55147128	madlo invalidní rovné nerez lesk 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670					
58	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725291676	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676					
60	M	55141	madlo sprchové dvojité pevné nerez lesk 2000mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
61	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
63	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611					
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312					
65	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501					

[illegible]

90	M	42914115	ventilátor axiální sténový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,001	10,00	0,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121								
D 763 Konstrukce suché výstavby							400,20	
92	K	763761201	Montáž otvorových výplní dvířek, poklopů, štítových větracích oken	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201								
93	M	56242	dvířka revizní 450x600 bílá	kus	1,000	300,00	300,00	
94	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	100,00	0,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332								
D 766 Konstrukce truhlářské							12 500,00	
95	K	766660351	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351								
96	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	766660748	Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748								
98	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
100	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914								
102	K	766001	Úprava dvířek na vestavné skříně na chodbě	soubor	1,000	700,00	700,00	
103	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	50 000,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122								
D 771 Podlahy z dlaždic							14 563,25	
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,160	25,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
105	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	6,160	255,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
106	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,160	500,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
107	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,776	350,00	2 371,60	CS ÚRS 2024 01
VV 5,6*1,1								
VV Součet					6,160			
VV 6,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství					6,776			
108	K	771591112	Isolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,035	410,00	2 064,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112								
VV podlaha koupelny					5,035			
VV (1,105*1,25+2,03*1,8)					5,035			
VV Součet					5,035			
109	K	771591241	Isolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241								
VV 4					4,000			
VV 4					4,000			
110	K	771591264	Isolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,370	250,00	3 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264								

127	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	600,00	600,00	
128	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	200,00	200,00	
129	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	200,00	200,00	
130	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

02 - Koupelna 2 architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29130859

DIČ:

CZ29130859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**258 209,69**DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

258 209,69

12,00%

30 985,16

Cena s DPH**v CZK****289 194,85****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

02 - Koupelna 2 architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**258 209,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

75 898,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47
997 - Přesun sutě	15 852,37
998 - Přesun hmot	4 714,85
PSV - Práce a dodávky PSV	166 431,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 853,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 285,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 750,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 745,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 075,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 526,02
751 - Vzduchotechnika	1 760,01
763 - Konstrukce suché výstavby	400,20
766 - Konstrukce truhlářské	12 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 563,25
781 - Dokončovací práce - obklady	39 592,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 380,50
M - Práce a dodávky M	7 280,00
21-M - Elektromontáže	6 300,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla,Valašské Meziříčí

Objekt:

02 - Koupelna 2 architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 209,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 898,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 575,00	
1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,600	750,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021

2	K	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041					
VV			2,5	2,500				
VV			Součet	2,500				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79				
3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
5	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	25,900	510,00	13 209,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001					
6	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	103,600	10,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091					
VV			25,9*4	103,600				
VV			Součet	103,600				
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
8	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	25,909	310,00	8 031,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111					
VV			koupelna					
VV			(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6	25,909				
VV			Součet	25,909				
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,200	310,00	4 402,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřední tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,948	3 500,00	3 318,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
VV			11,845*0,08	0,948				
VV			Součet	0,948				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47				
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,860	20,00	237,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			5,7	5,700				
VV			6,16	6,160				
VV			Součet	11,860				
13	K	962031013	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	7,670	500,00	3 835,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013					
VV			5,33	5,330				
VV			2,34	2,340				
VV			Součet	7,670				
14	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131					
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,920	130,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441					
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,109	130,00	5 214,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			14,2	14,200				
VV			koupelna					

VV		(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6				25,909			
VV		Součet				40,109			
D	997	Přesun sutě						15 852,37	
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,434	950,00	6 112,30	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213						
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	10,092	450,00	4 541,40	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219						
	VV	5,046*2			10,092				
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	57,906	12,00	694,87	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
	VV	do 10 km							
	VV	6,434*9			57,906				
	VV	Součet			57,906				
23	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609						
	P	Poznámka k položce: □ likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů (vč. dokladu, jakým způsobem bylo naloženo se stavební sutí a nebezpečným odpadem),							
D	998	Přesun hmot						4 714,85	
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,963	950,00	4 714,85	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002						
D	PSV	Práce a dodávky PSV						166 431,21	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						12 853,00	
25	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808						
26	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025						
27	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042						
28	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043						
29	K	721212126	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126						
30	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111						
	VV	5+5+3			13,000				
	VV	Součet			13,000				
31	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	900,00	18,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122						
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						9 285,40	
32	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802						
33	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113						
34	M	28613840	potrubí vodovodní jednovrstvé HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	14,420	120,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 01	
	VV	14*1,03' Přepočtené koeficientem množství			14,420				
35	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191						
36	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212						

37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111						
38	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853						
39	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115						
40	K	722231141	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141						
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234						
42	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246						
43	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122						
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							55 750,00	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811						
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182						
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821						
47	K	725212213	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213						
48	K	725220831	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831						
49	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902						
50	M	55481	box sprchový, baterie, zápachová uzávěrka, bezbariérové provedení	kus	1,000	500,00	500,00	
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904						
52	M	55491	zástěna sprchová čelní š 1350mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
53	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662						
54	M	55147081	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668						
56	M	55147128	madlo invalidní rovné nerez lesk 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670						
58	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725291676	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676						
60	M	55141	madlo sprchové dvojité pevné nerez lesk 2000mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
61	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112						
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
63	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611						
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312						
65	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501						

90	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,001	10,00	0,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121								
D 763 Konstrukce suché výstavby							400,20	
92	K	763761201	Montáž otvorových výplní dvířek, poklopů, štítových větracích oken	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201								
93	M	56242	dvířka revizní 450x600 bílá	kus	1,000	300,00	300,00	
94	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	100,00	0,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332								
D 766 Konstrukce truhlářské							12 500,00	
95	K	766660351	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351								
96	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	766660748	Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748								
98	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
100	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914								
102	K	766001	Úprava dvířek na vestavné skříně na chodbě	soubor	1,000	700,00	700,00	
103	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	50 000,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122								
D 771 Podlahy z dlaždic							14 563,25	
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,160	25,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
105	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	6,160	255,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
106	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,160	500,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
107	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,776	350,00	2 371,60	CS ÚRS 2024 01
VV 5,6*1,1								
VV Součet					6,160			
VV 6,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství					6,776			
108	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,035	410,00	2 064,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112								
VV podlaha koupelny								
VV (1,105*1,25+2,03*1,8)					5,035			
VV Součet					5,035			
109	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241								
VV 4					4,000			
VV 4					4,000			
110	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,370	250,00	3 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264								

127	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	600,00	600,00	
128	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	200,00	200,00	
129	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	200,00	200,00	
130	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

03 - Koupelna 3 architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29130859

DIČ:

CZ29130859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**258 209,69**DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

258 209,69

12,00%

30 985,16

Cena s DPH**v CZK****289 194,85****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla, Valašské Meziříčí

Objekt:

03 - Koupelna 3 architektonicko stavební řešení

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**258 209,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

75 898,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47
997 - Přesun sutě	15 852,37
998 - Přesun hmot	4 714,85
PSV - Práce a dodávky PSV	166 431,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 853,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 285,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	55 750,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 745,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	8 075,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	8 526,02
751 - Vzduchotechnika	1 760,01
763 - Konstrukce suché výstavby	400,20
766 - Konstrukce truhlářské	12 500,00
771 - Podlahy z dlaždic	14 563,25
781 - Dokončovací práce - obklady	39 592,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 380,50
M - Práce a dodávky M	7 280,00
21-M - Elektromontáže	6 300,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce koupelen JK Tyla,Valašské Meziříčí

Objekt:

03 - Koupelna 3 architektonicko stavební řešení

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

Číž - stav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 209,69	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 898,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 575,00	
1	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,600	750,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021

2	K	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041					
VV			2,5	2,500				
VV			Součet	2,500				
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 792,79				
3	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611142001					
4	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	5,700	220,00	1 254,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
5	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	25,900	510,00	13 209,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001					
6	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	103,600	10,00	1 036,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091					
VV			25,9*4	103,600				
VV			Součet	103,600				
7	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
8	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	25,909	310,00	8 031,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321111					
VV			koupelna					
VV			(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6	25,909				
VV			Součet	25,909				
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,200	220,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
10	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	14,200	310,00	4 402,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
11	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřední tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,948	3 500,00	3 318,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311115					
VV			11,845*0,08	0,948				
VV			Součet	0,948				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 963,47				
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,860	20,00	237,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			5,7	5,700				
VV			6,16	6,160				
VV			Součet	11,860				
13	K	962031013	Bourání příček nebo přizdivek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm	m2	7,670	500,00	3 835,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031013					
VV			5,33	5,330				
VV			2,34	2,340				
VV			Součet	7,670				
14	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,947	2 500,00	2 367,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042131					
15	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,920	130,00	509,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
17	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441					
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	40,109	130,00	5 214,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			14,2	14,200				
VV			koupelna					

VV		(1,105+1+0,3+0,8+2,03+1,7+3,03)*2,6					25,909	
VV		Součet					40,109	
D	997	Přesun sutě					15 852,37	
19	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,434	950,00	6 112,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213					
20	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	10,092	450,00	4 541,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
		VV	5,046*2		10,092			
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	57,906	12,00	694,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	do 10 km					
		VV	6,434*9		57,906			
		VV	Součet		57,906			
23	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	6,434	350,00	2 251,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013609					
		P	Poznámka k položce: □ likvidace odpadů včetně poplatků a dokladů (vč. dokladu, jakým způsobem bylo naloženo se stavební sutí a nebezpečným odpadem),					
D	998	Přesun hmot					4 714,85	
24	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,963	950,00	4 714,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					166 431,21	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					12 853,00	
25	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808					
26	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	5,000	670,00	3 350,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025					
27	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	260,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042					
28	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
29	K	721212126	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 950 mm	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212126					
30	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	25,00	325,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
		VV	5+5+3		13,000			
		VV	Součet		13,000			
31	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,020	900,00	18,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122					
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					9 285,40	
32	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130802					
33	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	14,000	250,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722176113					
34	M	28613840	potrubí vodovodní jednovrstvé HDPE-100 D 32x1,9mm PN10	m	14,420	120,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	14*1,03' Přepočtené koeficientem množství		14,420			
35	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191					
36	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					

37	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220111								
38	K	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220853								
39	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	3,000	20,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115								
40	K	722231141	Armatury se dvěma závitovými ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231141								
41	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
42	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	14,000	30,00	420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246								
43	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122								
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							55 750,00	
44	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
45	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112182								
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	205,00	205,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
47	K	725212213	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur nábytková včetně skříňky s dvěma zásuvkami, šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	4 830,00	4 830,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725212213								
48	K	725220831	Demontáž van litinových rohových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220831								
49	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902								
50	M	55481	box sprchový, baterie, zápachová uzávěrka, bezbariérové provedení	kus	1,000	500,00	500,00	
51	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904								
52	M	55491	zástěna sprchová čelní š 1350mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
53	K	725291662	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů sedačky do sprchy	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291662								
54	M	55147081	sedátko sklopné do sprchy s opěrnou nohou nerez lesk 440x450x460mm	kus	1,000	5 540,00	5 540,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291668								
56	M	55147128	madlo invalidní rovné nerez lesk 700mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291670								
58	M	55147115	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	725291676	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla sprchového	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291676								
60	M	55141	madlo sprchové dvojité pevné nerez lesk 2000mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	
61	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112								
62	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801								
	VV	1+1			2,000			
	VV	Součet			2,000			
63	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611								
64	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725841312								
65	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865501								

[illegible]

90	M	42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
91	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,001	10,00	0,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751121								
D 763 Konstrukce suché výstavby							400,20	
92	K	763761201	Montáž otvorových výplní dvířek, poklopů, štítových větracích oken	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763761201								
93	M	56242	dvířka revizní 450x600 bílá	kus	1,000	300,00	300,00	
94	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	100,00	0,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332								
D 766 Konstrukce truhlářské							12 500,00	
95	K	766660351	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660351								
96	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
97	K	766660748	Montáž dveřních doplňků kování k posuvným dveřím - mušle	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660748								
98	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
99	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111								
100	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914								
102	K	766001	Úprava dvířek na vestavné skříně na chodbě	soubor	1,000	700,00	700,00	
103	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,033	50 000,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122								
D 771 Podlahy z dlaždic							14 563,25	
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,160	25,00	154,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
105	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	6,160	255,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
106	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,160	500,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416								
VV 5,6*1,1					6,160			
VV Součet					6,160			
107	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,776	350,00	2 371,60	CS ÚRS 2024 01
VV 5,6*1,1								
VV Součet					6,160			
VV 6,16*1,1 Přepočtené koeficientem množství					6,776			
108	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,035	410,00	2 064,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112								
VV podlaha koupelny								
VV (1,105*1,25+2,03*1,8)					5,035			
VV Součet					5,035			
109	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591241								
VV 4					4,000			
VV 4					4,000			
110	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	12,370	250,00	3 092,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264								

127	K	VRN05	spotřeba médií (např. energií, vody)	soubor	1,000	600,00	600,00	
128	K	VRN06	informování o zahájení díla dotčených orgánů a správců sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a splnění ostatních podmínek z těchto vyjádření vyplývajících	soubor	1,000	200,00	200,00	
129	K	VRN07	příprava a doložení dokladů nezbytných k předání a převzetí díla, včetně certifikátů a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků, dokladu o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace, atd.	soubor	1,000	200,00	200,00	
130	K	VRN08	úklid staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST